[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

12 утă 2018  №38
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2018   №38
деревня Таушкасы

Об утверждении схемы расположения земельных
участков на кадастровом плане территории

в кадастровом квартале 21:180301

В соответствии со статьями 11, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами РФ от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17 апреля 2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании  утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, в соответствии с решением Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» от 23.12.2016 г. №13/3, администрация Таушкасинского сельского поселения постанов л я е т:

Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 21:20:180301 образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 21:20:180301:458 с сохранением исходного земельного участка в измененных границах из земель сельскохозяйственного назначения с условным номером:
458:ЗУ1, площадью 10001 кв. м., местоположение: Чувашская Республика, Цивильский район, Таушкасинское сельское поселение, в зоне сельскохозяйственных угодий (СХ-1), вид разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного производства;

458:ЗУ2, площадью 4500 кв. м., местоположение: Чувашская Республика, Цивильский район, Таушкасинское сельское поселение, в зоне сельскохозяйственных угодий (СХ-1), вид разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного производства;

458:ЗУ3, площадью 5000 кв. м., местоположение: Чувашская Республика, Цивильский район, Таушкасинское сельское поселение, в зоне сельскохозяйственных угодий (СХ-1), вид разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного производства.
Глава администрации

Таушкасинского сельского поселения                                     А.Г.Соловьев